

Objednatel:

Dodavatel:

<p>Fakturační adresa: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6 - Dejvice IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205 Číslo účtu:</p> <p>Adresa pro doručení faktury: Divize Horní Planá Jiráskova 150 382 26 Horní Planá</p> <p>Jméno: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] Email: [REDACTED]</p>	<p>AUTA BOREK a.s. Pražská 285 37367 Borek</p> <p>IČO: 25163051 DIČ:</p> <p>Email: Mobil: Telefon:</p>
---	--

Předmět plnění

Popis předmětu plnění	
Oprava automobilu Dacia Duster [REDACTED] (škodní událost) - LS Nová Pec	
Cena stanovena na základě kalkulace zakázky (viz příloha).	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	56 437,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 24.04.2024
Příjemce, místo určení: [REDACTED] LS Nová Pec, Nové Chalupy, 384 62 Nová Pec
Telefon: [REDACTED] Mobil: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]
Další podmínky:
Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

23.04.2024 [REDACTED]

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)

PŘÍLOHA ZAKÁZKY
Zakázka : **20241312**

Vojenské lesy a stat

08.04.2024

Vozidlo : DUSTER TERÉNNÍ

SPZ :

VIN kód :

Objednatel : Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Pod Juliskou 1621/5



160 00 Praha-Dejvice

Č. mat.	Text	Množství	Jedn. cena bez DPH	Celkem bez DPH
	-- Materiál na zakázku --			
7711541719	78056 PLNIČ.FULLER 3,5L	0,10	2 405,14	240,51
7711761736	78081 SX VOC PLNIČ ŠEDÝ 3,5L	0,20	2 405,14	481,03
7711597705	ŘEDIDLO 5l 78088	0,10	1 373,60	137,36
7711242595	TUŽIDLO 1L 79312	0,10	3 525,00	352,50
7711969702	84195 PERF.PRO CLEAR LAK	0,50	3 096,80	1 548,40
7711969692	79322 PERF. HARD.TUŽIDLO	0,25	3 381,00	845,25
7711969703	84152 2K PERF.PRO ADITIV	0,03	1 800,00	54,00
622235405R	L DRŽÁK PŘED.NÁRAZNÍKU	1,00	190,40	190,40
623109659R	OZDOB. RAM SVĚTLO	1,00	4 140,19	4 140,19
638412328R	LP PLAST.PODBĚH	1,00	1 660,98	1 660,98
631011252R	LP BLATNÍK	1,00	5 255,15	5 255,15
600385608R	SADY PŘÍCHYTEK	1,00	1 468,51	1 468,51
654517763R	PODPĚRA	1,00	134,83	134,83
654508583R	PODPĚRA	1,00	213,03	213,03
758902255R	KAPOTOVANI	1,00	13 142,66	13 142,66
622545490R	MŘÍŽKA PŘEDNÍHO NÁRAZNÍKU	1,00	3 120,06	3 120,06
620721430R	SPOJLER PŘEDNÍHO NÁRAZNÍKU	1,00	3 470,68	3 470,68
620840755R	LIŠTA SPOJLERU PŘED. NÁRAZNÍKU	1,00	2 771,98	2 771,98
620228952R	PŘEDNÍ NÁRAZNÍK	1,00	9 356,28	9 356,28
			Mezisoučet :	48 583,80
	-- Dílenské práce na zakázku --			
9	NAMÍCHANÝ TÓN STANDOBLUE	1,00	1 866,52	1 866,52
99	DJM	1,00	972,00	972,00
1999	ENERGETICKÝ PŘÍPLATEK	2,00	100,00	200,00
1	SLEVA NA ND	1,00	-3 145,00	-3 145,00
1	SLEVA NA PRÁCI	1,00	-884,00	-884,00
9011	PŘÍPRAVA LAKOVÁNÍ	1,50	1 020,00	1 530,00
A41D	VÝMĚNA KRYTU POD MOTOR	0,30	950,00	285,00
022K	O+N PŘ. NÁRAZNÍKU	0,60	1 020,00	612,00
5213	D+M PŘ. NÁRAZNÍKU	0,60	1 020,00	612,00
04VH	LAK PŘ. NÁRAZNÍKU	0,70	1 020,00	714,00
5034	VÝMĚNA LP PLAST. PODBĚHU KOLA	0,60	1 020,00	612,00
A0DM	D+M LP SVĚTLA	0,80	950,00	760,00
8072	SEŘÍZENÍ PŘ. SVĚTEL	0,30	950,00	285,00
A1J0	VÝMĚNA LP BLATNÍKU	1,30	1 020,00	1 326,00
9067	LAK LP BLATNÍKU	1,00	1 020,00	1 020,00
9356	ANTIKOROZNÍ NÁSTRÍK LP BLATNÍKU	0,30	1 020,00	306,00
834	DIAGNOSTIKA	0,50	950,00	475,00
A1QW	VÝMĚNA PŘ. MASKY	0,30	1 020,00	306,00
			Mezisoučet :	7 852,52

Vystavil :

Telefon :

Fax :

Č. mat.	Text	Množství	Jedn. cena bez DPH	Celkem bez DPH
			CELKEM :	56 436,32
Vozidlo předal:				
				

Vystavil : 

Telefon : 

Fax 